

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Riddlehouse ApS

**Fængselsvej 39
2620 Albertslund**

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11/6 2024

Freddy Østergaard Petersen
Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 43 06 37 74

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Riddlehouse ApS Fængselsvej 39 2620 Albertslund
	CVR-nr: 43 06 37 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Casper Loiborg, formand Freddy Østergaard Petersen
Direktion	Carsten Vemming Oksen Mikkel Holdgaard Hansen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltøft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med tjenesteydelser og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 127.512, hvilket anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	4.465.405	3.340.931
2 Personaleomkostninger	-4.199.865	-3.689.993
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-95.477	-24.784
DRIFTSRESULTAT	170.063	-373.846
Andre finansielle omkostninger	-18	-3.249
RESULTAT FØR SKAT	170.045	-377.095
Skat af årets resultat	-42.533	80.338
ÅRETS RESULTAT	127.512	-296.757
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	127.512	-296.757
DISPONERET I ALT	127.512	-296.757

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Goodwill	63.100	75.318
Immaterielle anlægsaktiver	63.100	75.318
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.478	72.998
Indretning af lejede lokaler	920.386	0
Materielle anlægsaktiver	975.864	72.998
Deposita	190.550	142.400
Finansielle anlægsaktiver	190.550	142.400
ANLÆGSAKTIVER	1.229.514	290.716
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.941	44.569
Andre tilgodehavender	115.100	67.648
Udskudt skatteaktiv	37.805	80.338
Periodeafgrænsningsposter	0	7.350
Tilgodehavender	261.846	199.905
Likvide beholdninger	87.283	210.097
OMSÆTNINGSAKTIVER	349.129	410.002
AKTIVER	1.578.643	700.718

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-169.245	-296.757
EGENKAPITAL	-119.245	-246.757
Gæld til kapitalinteressere	350.000	0
3 Langfristede gældsforpligtelser	350.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	295.376	113.202
Gæld til kapitalinteressere	0	250.000
Anden gæld	1.052.512	584.273
Kortfristede gældsforpligtelser	1.347.888	947.475
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.697.888	947.475
PASSIVER	1.578.643	700.718
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	-296.757	0
Årets resultat	127.512	-296.757
Overført resultat ultimo	-169.245	-296.757
EGENKAPITAL	-119.245	-246.757

Noter

2023
2022

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift. Det bedømmes, at ved øget aktivitet, at den fornødne drift og likviditet kan tilvejebringes og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	14	14
Lønninger	4.602.704	3.531.851
Pensioner	43.680	61.139
Andre omkostninger til social sikring	98.195	97.003
Overført til produktudvikling	-544.714	0
	4.199.865	3.689.993

**Gæld i alt
ultimo**
**Restgæld
efter 5 år**

3 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til kapitalinteressenter	350.000	350.000
	350.000	350.000

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt kr. 201.900

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Vemming Oksen

Direktionsmedlem

Serienummer: 33ecef51-7e7e-4323-ad70-27a60285afa9

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-06-13 13:20:08 UTC



Casper Loiborg

Bestyrelsesformand

Serienummer: acd0dabf-c318-4b46-98e3-2707ca26b94d

IP: 80.160.xxx.xxx

2024-06-13 13:54:01 UTC



Mikkel Holdgaard Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: b982af8f-82b8-489a-8637-bb9cdbff3b33

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-06-17 10:22:40 UTC



Freddy Østergaard Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a80a3eaf-8b45-41e4-a1a4-5b64bf2c63c9

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-19 14:07:57 UTC



Diana Skovmand Poulsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: 18ab6b77-c0ea-4e17-aeb0-ee106b14d048

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-19 14:37:29 UTC



Freddy Østergaard Petersen

Dirigent

Serienummer: a80a3eaf-8b45-41e4-a1a4-5b64bf2c63c9

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-19 15:03:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: MBL74-EZOM1-TVIJS-WT6V1-ITJYB-IGBCL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**